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PREISLISTE ALUMINIUM HAUSTÜREN SELECT 16
GRUNDAUSSTATTUNG٪-٪OHNE٪AUFPREIS

OPTIONAL٪-٪GEGEN٪AUFPREIS

Artikelnr. Typ  

ES 9066

GRUNDAUSTATTUNG 1
■٪3-teiliges٪Rollentürband٪RAL٪9016٪weiß٪oder٪EV٪1٪silberfarbig
■٪Innendrücker٪auf٪Ovalrosette٪mit٪Rückholfeder٪Edelstahl٪und٪PZ٪
Ovalrosette

 

ES 6077

GRUNDAUSTATTUNG 2 - BLACK DESIGN
■٪Edelstahl-Stoßgriff٪ES٪130.800٪1600٪mm٪(nach٪Wahl)٪RAL٪9005٪
schwarz٪Feinstruktur
■٪Innendrücker٪auf٪Ovalrosette٪mit٪Rückholfeder٪und٪PZ٪Ovalrosette٪
RAL٪9005٪schwarz٪Feinstruktur 
■٪PZ٪Rundrosette٪außen٪˛ächenbündig٪RAL٪9005٪schwarz٪Fein-
struktur 
■٪3-teiliges٪Rollentürband٪RAL٪9005٪Feinstruktur

 

ES٪9048
RC2 - SELECT 1 
(Bandseitensicherung٪,٪RC2٪Prüfzeugnis٪nach٪DIN٪EN٪1627)

 

ES٪9048٪
RC2 - SELECT 2 / 3
(Sicherheitsverglasung٪P4A٪Verbundsicherheitsglas٪8٪mm٪außen,٪

Bandseitensicherung,٪RC2٪Prüfzeugnis٪nach٪DIN٪EN٪1627)

 

Typ Model  

SELECT 1   

SELECT 2   

SELECT 3   

RKA٪9

RKA٪1

RKA٪6

RKA٪13

RKA٪3

RKA٪8

RKA٪15

RKA٪10

RKA٪2

RKA٪7

RKA٪14

RKA٪4

RKA٪11

RKA٪16

RKA٪5

RKA٪12

Typ SELECT 1 SELECT 2 SELECT 3

Pro𿿿le Bautiefe٪75٪mm٪(٪Exclusive٪75٪EVO٪beidseitig٪˛ügelüberdeckend)

Konstruktion
Haustürfüllung٪75٪mm٪

(Stärk)٪ 
Ohne٪Glasausschnitt٪

3-fach٪Verglasung٪–٪Ug٪0,7٪W/m2 K٪(Randverbund٪
„warme٪Kante“٪schwarz)٪Verbundsicherheitsglas٪ 

6٪mm٪(VSG),٪Sandstrahl,٪-Ornament٪-٪oder٪Klarglas

Ud-Wert Ab٪0,72٪W/m2٪K

Ober˛ächenfarbe
8٪Design٪Standardfarben٪matt٪oder٪Feinstruktur٪und٪

4٪Neu٪Naturfarben٪Feinstruktur
4٪Altholzober˛ächen

Innendrücker ES٪2641٪-٪Innendrücker٪auf٪Langschild٪RAL٪9016٪weiß٪oder٪EV٪1٪silberfarbig

Stoßgriff٪ ES٪40.600٪-٪1600٪mm٪(nach٪Wahl)٪rund٪mit٪geraden٪Stützen٪-٪Edelstahl

Rosette ES٪2602٪-٪PZ٪Rundrosette٪außen٪˛ächenbündig٪-٪Edelstahl

Bänder ES٪2400٪-٪Aufsatzband٪2-teilig٪RAL٪9016٪weiß٪oder٪EV٪1٪silberfarbig

Verriegelung
ES٪1100٪-٪3-fach٪Automatik٪Sicherheitsverriegelung٪ 

mit٪durchgehender٪Schließleiste

Pro𿿿lzylinder
ES٪2210٪-٪Standard٪Pro𿿿lzylinder٪mit٪Not٪-und٪Gefahrenfunktion٪ 

inkl.٪5٪Schlüssel

Standardmaße Breite٪ab٪900٪bis٪1٪150٪mm٪und٪Höhe٪ab٪1٪950٪bis٪2٪250٪mm٪

SELECT٪MODELE

Die٪Preise٪gelten٪in٪Zusammenhang٪mit٪den٪Türen٪SELECT٪16.

Die٪abgebildeten٪Select٪16٪Türen٪sind٪ausschließlich٪beidseitig٪˛ügelüberdeckend٪als٪Pro𿿿lserie٪RK٪Exclusive٪lieferbar.

Stand٪der٪Preisliste٪März٪2024٪–٪zuzüglich٪MwSt.

Gültigkeit٪der٪Preisliste٪Select٪16٪Türen٪bis٪zum٪31.12.2024. Seite٪1

2 905,00 €

3 139,00 €

4 377,00 €

155,00 €

543,00 €

233,00 €

387,00 €
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PREISLISTE ALUMINIUM HAUSTÜREN SELECT 16
ZUBEHÖR٪-٪AUFPREISE SEITENTEIL٪-٪AUFPREISE

BODENEINSTANDSPROFILE٪-٪AUFPREISE

OBERFLÄCHEN٪-٪AUFPREISE

ÜBERGRÖSSE٪-٪AUFPREISE

Artikelnr. Typ  

ES٪9003 Haustür:٪2-farbig٪RAL٪Matt٪oder٪FS٪-٪innen٪weiß٪und٪außen٪ 
RAL٪SELECT٪Standardfarben٪  

ES٪9010 Seitenteil:٪2-farbig٪RAL٪Matt٪oder٪FS٪-٪innen٪weiß٪und٪außen٪ 
RAL٪SELECT٪Standardfarben٪  

Artikelnr. Typ  

ES A9042 Übergröße٪-٪Breite٪von٪1151٪bis٪1250٪mm٪Höhe٪von٪1900٪bis٪2520٪mm  

ES٪A9052 Übergröße٪Seitenteil٪-٪Höhe٪bis٪2520٪mm  

Höhen  € lfm.

30٪mm  

50٪mm  

75٪mm  

100٪mm  

125٪mm  

150٪mm  

175٪mm  

200٪mm  

ES٪5101٪-٪Montage٪des٪Bodeneinstandspro𿿿ls٪-٪40,00٪€

Breiten 
 

Klarglas / Satinato Sandstrahlglas P4A VSG innen 

240٪mm٪–٪400٪mm     

401٪mm٪–٪600٪mm     

601٪mm٪–٪800٪mm     

801٪mm٪–٪1٪000٪mm     

1٪001٪mm٪–٪1٪200٪mm     

Verdecktliegende٪Entwässerung٪im٪Seitenteil.٪

Seite٪2Gültigkeit٪der٪Preisliste٪Select٪16٪Türen٪bis٪zum٪31.12.2024.

Artikelnr. Typ  

ES٪221 1 Standard٪Pro𿿿lzylinder٪mit٪N+G٪inkl.٪5٪Schlüssel٪mit٪Drehknauf

ES 2200 Livius٪Sicherheitspro𿿿lzylinder٪mit٪5٪Wendeschlüssel

ES٪2203 Livius٪Sicherheitspro𿿿lzylinder٪5٪Wendeschlüssel٪mit٪Drehknauf

ES٪1000 3-fach٪Sicherheitsverriegelung٪mit٪zwei٪Massivriegel٪und٪einen٪Haupt-
schloss٪(in٪Verbindung٪mit٪TE)

ES٪1200 3-fach٪Automatik٪Sicherheitsverriegelung٪mit٪A-Öffner٪ 
(mechanisch٪verriegeln٪und٪motorisch٪entriegeln)

ES٪1400 3-fach٪Automatik٪Sicherheitsverriegelung٪mit٪TSH٪und٪Drehknauf٪
innen٪weiß٪oder٪silberfarbig

ES٪1750 ADR٪5-fach٪Automatik٪Sicherheitsverriegelung

ES٪1760 ADR٪5-fach٪Automatik٪Sicherheitsverriegelung٪mit٪A-Öffner٪(mecha-
nisch٪verriegeln٪und٪motorisch٪entriegeln)

ES٪1772 MTS٪5-fach٪Sicherheitsverriegelung٪vollmotorisch٪steuerbar٪per٪App

ES٪2100 Elektrischer٪Türöffner٪mit٪Tagesentriegelung٪und٪Kabel٪(3٪Meter)

ES 9097 Zutrittssystem٪1٪Fingerscaner٪dLine٪ 
(ekey٪inkl.٪Kabelübergang)

ES٪9098 Zutrittssystem٪2٪Fingerscaner٪BioKey®٪inkl.٪Steuereinheit;٪Edelstahl 
(ekey٪inkl.٪Kabelübergang)“

ES 9099 Zutrittssystem٪3٪Zahlentastatur٪ 
(Zahlentastatur٪inkl.٪Kabelübergang)

ES٪9100 Zutrittssystem٪4٪BioKey®٪RFID٪Transponder٪ 
(BioKey®٪RFID٪Transponder٪inkl.٪Kabelübergang)

ES٪2450 Verdeckt٪liegende٪Türbänder٪„2٪Stück٪“

ES٪2300 Obertürschließer٪mit٪Gleitschiene٪EV1٪u.٪Weiß

ES٪2320 Verdeckt٪liegender٪Obertürschließer٪mit٪Feststellung

ES٪4035 Digitaler٪Türspion٪mit٪3,5٪LCD٪Bildschirm٪˛ächenbündig٪in٪Türenfarbe

ES٪9068 LED-٪Beleuchtung٪im٪Einlassgriff٪mit٪Kabelübergang٪ 
(kaltweiß٪oder٪warmweiß)٪

ES٪4012 P˛egeset٪für٪Wood٪Ober˛ächen

ES 9096 SELECT٪BOX

OHNE AUFPREIS

62,00€

93,00€

132,00€

387,00€

186,00€

201,00€

527,00€

942,00€

85,00€

697,00€

542,00€

542,00€

589,00€

341
,00€

224,00€

542,00€

255,00€

186,00€

93,00€

116,00€

542,00 € 697,00 € 170,00 € 77,00 €
736,00 € 736,00 € 209,00 € 116,00 €
852,00 € 1 007,00 € 255,00 € 155,00 €

968,00 € 1 123,00 € 317,00 € 193,00 €

1 085,00 € 1 240,00 € 395,00 € 232,00 €

46,00 €
46,00 €
77,00 €
93,00 €

 
124,00 €
155,00 €

 170,00 €

 !"#$"" %

155,00 €

108,00 €

263,00 €
162,00 €

  

 

  

 

 

Die٪Preise٪gelten٪in٪Zusammenhang٪mit٪den٪Türen٪SELECT٪16.

Die٪abgebildeten٪Select٪16٪Türen٪sind٪ausschließlich٪beidseitig٪˛ügelüberdeckend٪als٪Pro𿿿 serie٪RK٪Exclusive٪lieferbar. 
Stand٪der٪Preisliste٪März٪2024٪–٪inkl.٪MwSt.

Preis 
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